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1 Π10/7/00025/Π

ΤΕΚΤΑΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 800985554 19 122.962,80 0,00 0,00 122.962,80 122.962,80 272.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π10/7/00059/Π ΣΤΑΘΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 068139155 18 134.910,00 0,00 0,00 134.910,00 257.872,80 299.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π10/7/00027/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΟΙΝΙΚΙΑ ΙΚΕ 000000000 17 229.124,54 0,00 0,00 229.124,54 486.997,34 713.490,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π10/7/00015/Π ΓΙΩΡΓΟΣ - AΡETH ΣΜΠΩΚΟΥ KAI YIOI ΙΚΕ 801017436 16 690.941,16 0,00 0,00 690.941,16 1.177.938,50 2.191.686,23 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00055/Π ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΕ 000000000 15 272.089,10 0,00 0,00 272.089,10 1.450.027,59 601.609,11 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00002/Π ΚΑΡΕΠΙΔΗΣ ΙΚΕ 801137016 15 331.367,16 0,00 0,00 331.367,16 1.781.394,75 736.371,47 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00085/Π ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ ΙΚΕ 000000000 15 350.700,65 0,00 0,00 350.700,65 2.132.095,41 742.001,46 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00010/Π Άρχοντας Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. 801166128 15 379.533,25 0,00 0,00 379.533,25 2.511.628,66 842.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00080/Π Ν - Δ - Π ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΙΚΕ 000000000 15 466.667,28 0,00 0,00 466.667,28 2.978.295,94 1.020.098,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π10/7/00028/Π

ΥΑΛΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998800651 15 470.690,62 0,00 0,00 470.690,62 3.448.986,56 1.045.979,16 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00056/Π ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 155363769 14 39.119,33 0,00 0,00 39.119,33 3.488.105,89 123.632,81 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00029/Π ΣΥΝΘΕΣΙΣ Ι.Κ.Ε. 800734034 14 129.102,88 0,00 0,00 129.102,88 3.617.208,77 409.850,43 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00023/Π HOSPITALITY IRMA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 801064020 14 220.144,86 0,00 0,00 220.144,86 3.837.353,64 697.205,92 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00067/Π Ο ΜΙΚΡΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 14 347.636,14 0,00 0,00 347.636,14 4.184.989,78 1.100.606,80 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00022/Π LA GROTTA IKE 800978852 14 424.555,22 0,00 0,00 424.555,22 4.609.545,00 1.347.794,35 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π10/7/00012/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΕΠΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095295679 14 626.213,25 0,00 0,00 626.213,25 5.235.758,25 1.391.585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00061/Π TARGET CONSULTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 999487000 13 140.612,28 0,00 0,00 140.612,28 5.376.370,53 312.471,74 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00008/Π ΑΦΟΙ ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΙΚΕ 000000000 13 164.302,95 0,00 0,00 164.302,95 5.540.673,48 519.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00031/Π ZAIRACOLLECTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801079280 13 198.045,25 0,00 0,00 198.045,25 5.738.718,73 627.048,42 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00048/Π Υπό σύσταση Κοιν.Σ.Επ 000000000 13 309.339,64 0,00 0,00 309.339,64 6.048.058,37 674.088,10 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00041/Π ΑΚΡΟΝ Α.Ε. 099776189 13 329.126,47 0,00 0,00 329.126,47 6.377.184,84 731.392,15 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00018/Π ΑΝΕΛΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 801208609 13 395.482,50 0,00 0,00 395.482,50 6.772.667,34 1.255.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π10/7/00076/Π ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ 800770162 13 727.008,15 0,00 0,00 727.008,15 7.499.675,49 2.306.295,72 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00062/Π Β. ΚΟΛΥΒΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 12 69.149,12 0,00 0,00 69.149,12 7.568.824,60 219.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00075/Π

RIGAKIS SEEDS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099305054 12 211.319,10 0,00 0,00 211.319,10 7.780.143,70 469.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00082/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΒΟΖΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 187.302,50 0,00 0,00 187.302,50 7.967.446,20 592.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00026/Π

ΠΡΑΞΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗ- ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ- ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099776699 12 380.092,46 0,00 0,00 380.092,46 8.347.538,66 844.649,92 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00039/Π Κλάδου Σοφία 000000000 12 276.097,50 0,00 0,00 276.097,50 8.623.636,16 876.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00040/Π

ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 092622247 12 302.546,16 99.225,00 0,00 401.771,16 9.025.407,32 892.824,80 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Π10/7/00013/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΕΠΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095295679 12 534.694,50 0,00 0,00 534.694,50 9.560.101,82 1.188.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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31 Π10/7/00032/Π ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΥΞΟΡΟΥΜΑΤΟΣ 096070255 11 38.925,00 0,00 0,00 38.925,00 9.599.026,82 86.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00052/Π ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998161105 11 122.070,60 0,00 0,00 122.070,60 9.721.097,42 271.268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00053/Π ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Α.Ε. 094084762 11 222.829,72 0,00 0,00 222.829,72 9.943.927,14 495.177,15 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00024/Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΠΑΣΟΥΔΑΚΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 11 256.661,61 0,00 0,00 256.661,61 10.200.588,74 814.798,76 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00034/Π

ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑE ΞΕΝΟΔΕΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094137864 11 442.275,54 0,00 0,00 442.275,54 10.642.864,29 982.834,54 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00007/Π ΚΟΚΟΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801024046 11 334.886,73 0,00 0,00 334.886,73 10.977.751,01 1.061.465,80 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00006/Π ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801023989 11 365.147,77 0,00 0,00 365.147,77 11.342.898,78 1.157.532,60 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00003/Π ΚΟΣΜΟΣ TRAVEL ΕΠΕ 099781520 11 567.662,78 0,00 0,00 567.662,78 11.910.561,56 1.261.472,85 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00046/Π

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΡΑΣΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 999817956 11 886.287,16 0,00 0,00 886.287,16 12.796.848,72 1.969.527,02 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Π10/7/00049/Π

PHOS HOTEL PLATANIAS - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 666.116,43 0,00 0,00 666.116,43 13.462.965,15 2.112.099,79 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00016/Π Γεώργιος Χατζημαρινάκης & ΣΙΑ Ο.Ε. 094267486 10 59.871,17 0,00 0,00 59.871,17 13.522.836,31 190.067,20 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00057/Π ΑΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 072718924 10 134.563,50 0,00 0,00 134.563,50 13.657.399,81 299.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00074/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΤΙΜΑΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094245992 10 143.287,52 0,00 0,00 143.287,52 13.800.687,33 318.416,71 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00065/Π ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040506853 10 120.768,18 0,00 0,00 120.768,18 13.921.455,51 383.391,05 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00005/Π

ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094274115 10 374.180,14 0,00 0,00 374.180,14 14.295.635,64 831.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00019/Π ΜΠΙΟ ΜΠΙΤΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 094197639 10 450.630,00 0,00 0,00 450.630,00 14.746.265,64 1.001.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π10/7/00021/Π

Χ. Γ. ΚΑΣΜΙΡΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094103271 10 627.244,09 0,00 0,00 627.244,09 15.373.509,73 1.991.251,07 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00050/Π ΑΦΟΙ ΛΙΟΝΤΟΥ ΟΕ 082170488 9 219.353,45 0,00 0,00 219.353,45 15.592.863,18 696.360,17 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00038/Π

MONASTERY ESTATE - ΚΤΗΜΑ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998433846 9 328.965,68 0,00 0,00 328.965,68 15.921.828,87 731.034,85 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00030/Π

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094172160 9 334.875,96 0,00 0,00 334.875,96 16.256.704,82 744.168,79 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00004/Π

Vatsinas Mattress Ανώνυμη Εμπορικη Βιοτεχνικη και 

Ξενοδοχειακη Εταιρεια 999484045 9 496.474,04 0,00 0,00 496.474,04 16.753.178,86 1.103.275,65 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00058/Π

ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΟΥΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094520865 9 612.103,50 0,00 0,00 612.103,50 17.365.282,36 1.360.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00011/Π THREE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 094086779 9 589.951,33 0,00 0,00 589.951,33 17.955.233,69 1.872.861,36 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Π10/7/00073/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999083667 9 1.184.376,15 0,00 0,00 1.184.376,15 19.139.609,84 2.631.947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00051/Π ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035880348 8 79.250,76 0,00 0,00 79.250,76 19.218.860,60 250.265,57 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00072/Π ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 126335604 8 121.686,88 0,00 0,00 121.686,88 19.340.547,48 386.307,58 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00071/Π

ΕΙΚΟΝΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800758425 8 283.626,86 0,00 0,00 283.626,86 19.624.174,34 629.170,80 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00009/Π THREE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 094086779 8 208.700,93 0,00 0,00 208.700,93 19.832.875,27 662.542,63 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00069/Π

ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ Γ. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094520853 8 317.547,09 0,00 0,00 317.547,09 20.150.422,36 1.008.086,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Καθεστώς

Φορέας Υποδοχής

Κύκλος Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

1

55 Π10/7/00017/Π Φρουταγορά Χανίων Μονοπρο΄σωπη Ε.Π.Ε. 998723432 8 535.823,21 0,00 0,00 535.823,21 20.686.245,57 1.190.718,24 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00083/Π

ΕΡΜΗΝΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 8 489.289,73 0,00 0,00 489.289,73 21.175.535,29 1.549.986,06 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00036/Π

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΙΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998444941 8 141.750,00 536.400,00 0,00 678.150,00 21.853.685,29 1.642.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Π10/7/00035/Π

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ 094103130 8 560.414,30 0,00 0,00 560.414,30 22.414.099,59 1.779.093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Π10/7/00064/Π

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 094007627 7 214.837,56 0,00 0,00 214.837,56 22.628.937,15 682.024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Π10/7/00079/Π ΔΙΓΕΝΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094179591 7 227.904,88 0,00 0,00 227.904,88 22.856.842,03 723.507,57 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Π10/7/00014/Π ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΦΟΙ ΑΕ 094261433 7 347.121,44 0,00 0,00 347.121,44 23.203.963,47 771.380,98 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Π10/7/00045/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ Α.Ε. 094049993 7 559.484,87 0,00 0,00 559.484,87 23.763.448,34 1.243.299,72 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Π10/7/00054/Π Ιωάννης Κουτράκης Ε.Π.Ε. 999014822 7 782.203,40 0,00 0,00 782.203,40 24.545.651,74 2.483.185,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 68
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